

Usserød Kongevej 41 ApS

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 41418761

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. februar 2024

Hjalte Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Usserød Kongevej 41 ApS
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41418761

Direktion

Hjalte Kjems

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, opførelse, drift og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -9.273.874. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.063.603.

Resultatet er som forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2023/24 som følge af at ejendommen er færdigopført i slutningen af 2022/23 og fuldt udlejet i 2023/24.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021-22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		309.871	-88.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.265.888	-101.025
Resultat af primær drift		-8.956.017	-189.311
Finansielle indtægter	2	0	18.420
Finansielle omkostninger	3	-599.287	-154.640
Resultat før skat		-9.555.304	-325.531
Skat af årets resultat	4	281.430	71.540
Årets resultat		-9.273.874	-253.991

Resultatdisponering

	2022/23	2021-22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-9.273.874	-253.991
Årets resultat	-9.273.874	-253.991

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		30.824.221	20.618.683
Materielle anlægsaktiver	5, 7	30.824.221	20.618.683
Udskudte skatteaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		30.824.221	20.618.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	923.162
Andre tilgodehavender		147.180	1.021.456
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	265.873	84.325
Udskudte skatteaktiver	4	0	0
Periodeafgrænsningsposter		36.810	31.538
Tilgodehavender		449.863	2.060.481
Likvide beholdninger		109.157	2.123
Omsætningsaktiver		559.020	2.062.604
Aktiver i alt		31.383.241	22.681.287

Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		12.023.603	8.402.408
Egenkapital		12.063.603	8.442.408
Hensættelser til udskudt skat	4	-62.682	37.200
Hensatte forpligtelser		-62.682	37.200
Gæld til realkreditinstitutter		18.069.361	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	18.069.361	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		345.566	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		99.627	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.695	48.841
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.856.052
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	61.720
Anden gæld		496.985	235.066
Periodeafgrænsningsposter		316.086	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.312.959	14.201.679
Gældsforpligtelser		19.382.320	14.201.679
Passiver i alt		31.383.241	22.681.287
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	40.000	8.656.399	8.696.399
Overført via resultatdisponeringen		-253.991	-253.991
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	40.000	8.402.408	8.442.408
Koncerntilskud		12.895.069	12.895.069
Overført via resultatdisponeringen		-9.273.874	-9.273.874
Egenkapital pr. 30. september 2023	40.000	12.023.603	12.063.603

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021-22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	390.482	101.025
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	8.875.406	0
I alt	<u>9.265.888</u>	<u>101.025</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021-22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.420
I alt	<u>0</u>	<u>18.420</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021-22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	366.828	154.119
Øvrige finansielle omkostninger	4.584	521
I alt	<u>371.412</u>	<u>154.640</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021-22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	-22.605	37.200		
Betalt vedrørende tidligere år	-61.720			
Skat af årets resultat	-181.548	-99.882	-281.430	-71.540
Skyldig pr. 30. september 2023	-265.873	-62.682		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-281.430	-71.540
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-265.873	0		
Hensatte forpligtelser		-62.682		
I alt	-265.873	-62.682		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021-22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	20.804.408	20.804.408	8.524.026
Tilgang i året	19.471.426	19.471.426	12.280.382
Kostpris pr. 30. september 2023	40.275.834	40.275.834	20.804.408
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-185.725	-185.725	-84.700
Årets afskrivninger	-390.482	-390.482	-101.025
Årets nedskrivninger	-8.875.406	-8.875.406	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-9.451.613	-9.451.613	-185.725
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	30.824.221	30.824.221	20.618.683

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	18.414.927	0
I alt	<u>18.414.927</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	345.566	0
I alt	<u>345.566</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	16.960.028	0
I alt	<u>16.960.028</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	18.907.000	30.824.221

8. Eventualaktiver

	<u>2022/23</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindreafskrivninger på bygninger. Skatteværdien er kildeartstab.	<u>1.889.685</u>

9. Eventualforpligtelser

Usserød Kongevej 41 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-02-09 15:11:09 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-09 15:22:11 UTC



Hjalte Kjems

Dirigent

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-02-09 15:25:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: MQJ4X-8WQYE-2FTUS-16WWT-X8DA1-QU01D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**